
 

Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 

 

_______________________________________________ _______________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE MBROJTJES  SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 

 

 

Nr_____prot                                                                                                                      Fier me ____/____/2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Spitali Fier 
 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 
 

Tel/Fax   0355 342 227 61/0355 342 227 61 
 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 
 

Ueb-faqe___________________________ 
 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789  
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar – Sherbime (Marrëveshje 

Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 mujor)  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-35976-01-24-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Evadimi, trajtimi i mbetjeve spitalore” (Marrëveshje Kuadër 

me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 mujor) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90524400-0 / Mbledhja, transporti dhe asgjësimi i 

mbetjeve spitalore 

 

6. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave: 47 355 000 (dyzete e shtate million e treqind e pesedhjete e pese 

mije)  leke pa TVSH dhe 481 298.91 (katerqind e tetembedhjete mije e dyqind e nentedhjete e tete pike nentedhjete e 

nje) Euro. 
 

SHËNIM: Sipas Bankës së Shqipërisë VLERA E KËMBIMIT VALUTOR me datë  24/01/2025 është  98.39 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga data  lidhjes se 

kontrats 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27 / 02 / 2025   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 
 

Po  Jo X 
 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 
 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit :            REF-35876-

01-23-2025 
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Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : "Evadimi, trajtimi i mbetjeve spitalore” (Marrëveshje 

Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 mujor) 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 47 355 000 (dyzete e shtate million e treqind e pesedhjete e pese 

mije)  leke pa TVSH dhe 481 837.61 (katerqind e tetembedhjete mije e teteqind e tridhjete e shtate pike gjashtedhjete 

e nje) Euro.  

Sipas Bankës së Shqipërisë VLERA E KËMBIMIT VALUTOR me datë  23.01.2025 ku qene  nje euro kembehet me 

98.28 LEKE 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

ROEL ZOGA 
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